
ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

• Податоци за основната  дејност на ЈП Комунална хигиена – Скопје 
• Основни податоци за контакт  со ЈП Комунална хигиена – Скопје 
• Податоци за дополнителни дејности на ЈП Комунална хигиена – Скопје 
• Ценовник на дополнителни услуги 
• Одлука за одобрување на висината на цената за собирање и транспортирање на 

комуналниот отпад на подрачјето на  град Скопје 
• Одлука за методологија за утврдување на површината како основ за 

определување на надомест за собирање и транспортирање на  комунален отпад 
од физички и правни лица-корисници на услуги  

• Органограм 

• Податоци за директорот на ЈП Комунална хигиена – Скопје 
• Основни податоци за контакт со службеното лице за посредување со информации 

од јавен карактер 
• Основни податоци за контакт со лице овластено за заштитено внатрешно 

пријавување 
• Основни податоци за контакт со вработени раководни  и овластени лица 
• Финансиски планови, програма за управување со отпад, програма за 

дополнителни активности, програми за инветиции, оперативен план и оперативна 
програма, стратегија за управување со ризици,правилник за систематизација на 
работните места на ЈПКХС, правилник за внатрешна организација на работните 
места, кодекс на однесување на вработените во ЈПКХС 

• Извештаи за остварени финансиски резултати,одлуки од УО, мислење од 
НО,одлука за годишна сметка,одлука за распоредување на добивка по 
оданочување на ЈПКХС 

• Информации за извршени оперативни активности(месечни и годишни) 

• Записници за неправилно третиран отпад(месечен, годишен) 

• Јавни набавки(планирани набавки, објавени огласи, склучени договори, 

реализирани договори, процедура за спроведување на  постапки за јавни 

набавки, годишен план за јавни набавки) 

• Статут на ЈП Комунална хигиена - Скопје 

• Независни ревизорски извештаи 

• Информации за  имплементирање на  системот  за менаџмент со квалитет во 

опсегот на селектирање,собирање,транспортирање и обработка на комуналниот 

отпад од физички и правни лица,одржување на јавната чистота во градски и други 

населени места,чистење (метење и миење) на јавни сообраќајни површини 
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